
А П ПАРАТ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И 
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
14 декабря  2021 года № 45-пра

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных приказов аппарата 
Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года №  1-03 «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
Правилами разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления государственных услуг исполнительными органами 
государственной власти Иркутской области, утвержденными постановлением 
Правительства Иркутской области от 1 августа 201 1 года № 220-пп, 
статьей 21 У става Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Признать утративш ими силу:
1) приказ аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства 

Иркутской области от 11 мая 2016 года №  23-пра «Об утверждении 
административного регламента предоставления государственной услуги 
«Предоставление субсидий из областного бю джета в целях возмещения затрат 
в связи с выполнением работ, оказанием услуг по освещ ению  в средствах 
массовой информации вопросов государственной политики Иркутской 
области в сфере социально-экономического, общ ественно-политического и 
культурного развития Иркутской области, в том числе деятельности 
Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области, а также 
иных исполнительных органов государственной власти Иркутской области»;

2) приказ аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства 
Иркутской области от 3 октября 2016 года № 45-пра «О внесении изменений в 
приказ аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской 
области от 11 мая 2016 года № 23-пра»;

3) приказ аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства 
Иркутской области от 19 декабря 2018 года № 56-пра «О внесении изменений 
в приказ аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства 
Иркутской области от 11 мая 2016 года №  23-пра»;

4) приказ аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства 
Иркутской области от 10 июня 2019 года № 22-пра «О внесении изменений в 
административный регламент предоставления государственной услуги



2

«Предоставление субсидий из областного бю джета в целях возмещения затрат 
в связи с выполнением работ, оказанием услуг по освещ ению  в средствах 
массовой информации вопросов государственной политики Иркутской 
области в сфере социально-экономического, общ ественно-политического и 
культурного развития Иркутской области, в том числе деятельности 
Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области, а также 
иных исполнительных органов государственной власти Иркутской области».

2. Настоящ ий приказ подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «О фициальном интернет-портале 
правовой информации» (ww w .pravo.gov.ru).

/
Руководитель аппарата Губернатора 
Иркутской области и Правительства 
Иркутской области С.В. Боброва

http://www.pravo.gov.ru

